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PUCKIEGO
ychodz i w ed le  p o trze b y  p rzyn a jm n ie j raz w  t y ­

godniu. —  P rzedp ła ta  m iesięczna 1 fra n k  z ło ty . 
P oszczególny num er 0,15 f r .  zł. : — :
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od  jedno łam ow ego  w ie rsza  d robnego d ru ku , re- 
: — : k la m y  0,60 f r .  zł. od w ie rsza . : — :
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T re ść :
A m nestja  w a lu to w a .
O dezw a P om orsk iego  K o m ite tu  P ropagandy  S u b ­
s k ry p c ji A k c ji B anku  P o lsk iego . 1
O bw ieszczen ie  M in is te rs tw a  S ka rbu  w ir z e d m io c ie  
P oda tku  dochodow ego  od uposażeń ^służbowych, 
e m e ry tu r i w ynag rodzeń  za najem ną łra c ę  w  m ie ­
siącu m arcu  1924 r. M o n ito r  P o lsk i i / .  48.
K u rs  fra n ka  z ło tego.
S ta tu t do tyczący p o b ie ran ia  p o d a tk u / p o w ia to w e go  
° d  p raw a  po low an ia , w yko nyw anego  na te re n ie  
obsza rów  d w o rs k ic h  p o w ia tu  p u c k ifg o .
■statut do tyczący pob ie ran ia  p o d a t l/ i  p o w ia to w e go  
° d  psów  luksusow ych . fcf
O bw ieszczen ie  w  sp ra w ie  kasacji oberż w  p o w iec ie  
P uckim .
U chw a ła  R ady M ie jsk ie j w  P u cku  w  sp raw ie  p o ­
b ie ran ia  d o d a tku  do pańs tw ow eg o  p o d a tk u  b u d yń - 
kow ego .

123.
AMNESTJA W A LU TO W A !

Ba, .W śród ludzi, pragnących podpisać akcje 
Za u . Polskiego, a nie posiadających w a lu t 
P o l t niCZnych, u ta r^° s>ę już powiedzenie, że Bank 
łych 1 Pra£n ‘e ju k °  akcjonarjuszów mieć ty lko  
ty. > co przekraczali prawa dewizowe, inn i bo- 
tm l1’ z nielicznemi w yjątkam i, w a lu t zagranicz- 

Posiadać legalnie nie mogli. 
jest ^ ‘ośhwe to  powiedzenie w  w ie lk ie j części 

}*Zasadnionem. W praw dzie można dokonać 
P^ac^c złotem, które  oddawna w olno 

^ć i sprzedawać bez ograniczeń, ale o ile 
o w aluty, dolary, fun ty , frank i itd ., ku- 

zgody m inistra skarbu byłobez skarbu 

w  Polsce m nóstwo ludzi,

'iSST4
Ł °> n ie  ich 
9bronione.

lt tó r ^ l m 0 .t 0  is t r ł ie i e -  ‘  ^  .m iu s iw u  m u z i,
kr0 y Posiadają w a lu ty  zagraniczne, a nie prze- 
6tbio-W 1 Przepisów prawnych. Rodziny naszych 
Cie^ rantó w  we Francji, Am eryce itd . stale prze- 
b ip ^^ ł^y ru u ją  pieniądze zagraniczne. Dużo pie­
ty 2y> zwłaszcza dolarów , przyw ieźli nasi rodacy, 

n  ■ y 2 A m eryk i.
kfór .t(3z cj ludzie posiadają w a lu ty  zagraniczne, 
Z pe ’m , aie przynoszą procentu. Wezmą oni 
skie n°ścią udział w  subskrypcji Banku Pol- 
kvy0? ° ~~ ale zapewne nie oddadzą na to  całej 

y swych zagranicznych pieniędzy, 
t y a l ^ b y  im u ła tw ić pożyteczne użycie reszty 
?bhsu 1 um ożliw ić innym  nabycie w a lu t na cele 
kącL *.yPcyjne, m inister skarbu pozwolił, iż w  ban- 

dewizowych i Odziałach P. K. K. P, można

zakładać konta depozytowe w  walutach obcych 
i płacić od nich odsetki —  a za zgodą właści­
ciela sprzedać na cele subskrypcji akcyj Banku 
Polskiego.

fy m  sposobem uniknie się częstych już dzi­
siaj kradzieży w a lu t obcych i niełatwego ich 
przechowywania, a właściciel w a lu t uzyska p ro ­
cent, którego dotąd nie pobierał.

Ażeby ludzie, składający w a lu ty  zagraniczne 
na kontach depozytowych, nie by li narażeni na 
przykrości, zabronił m in ister skarbu wszelkich 
dochodzeń i pytań, skąd i w  jak i sposób doszli 
do posiadania w a lu t obcych.

Jednem s łow em : amnestja walutowa. N ie­
w ą tp liw ie  skorzystają z tych zarządzeń m inistra 
w  w ielu wypadkach ci, co w a lu ty  nabyli w  spo­
sób niezgodny z prawem, ale niemniejszą korzyść 
odniesie sprawa subskrypcji i subskrybenci, k tó ­
rzy dla braku w a lu t nie by liby  m ogli zadość 
uczynić obywatelskiemu pragnien iu zapisania się 
do zaszczytnego szerego tw ó rców  i akcjonarju- 
szów Banku Polskiego.

124.
O d ezw a  P om orskiego  K o m ite tu  P ro p a­
g a n d y  Subskrypcji A k c ji B anku  Polskiego.

 ̂ Przeżywamy obecnie okres sanacji Skarbu 
Państwa. Jako uwieńczenie dzieła, powstaje ze 
zbiorowego wysiłku, wszystkich warstw  narodu 
—  Bank Polski.

Bank Polski ma być instytucją prywatną, a 
więc losy jego spoczywają w  rękach całego spo­
łeczeństwa,- wszystkich prawnych obywateli 
Rzeczypospolitej. —

Naród Polski przeprowadza sanację Skarbu 
o własnych siłach, bez odw oływ ania się do po­
mocy zagranicy.

O dparliśm y o w łasnych siłach groźne naja­
zdy w rogów , składając na o łtarzu O jczyzny 
ofiarę k rw i, by ugruntow ać potęgę i niezależny 
b y t Rzeczypospolitej.

Dziś nie cofniemy się przed ostatniem dzie­
łem, naprawą Skarbu, i w  dobrze zrozumianym 
interesie Państwa i wszystkich jego  obywateli, 
stworzym y o własnych siłach Bank Polski, opar­
ty  o najszersze w arstw y społeczeństwa.

Nasz wspólny wysiłek, nasze poczucie speł­
nienia obow iązku zadecyduje o losach nowego
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okresu życia gospodarczego, powstaniu zdrowego 
podłoża dla rzetelnej, twórczej pracy, we wszy­
stkich gałęziach gospodarstwa narodowego. —

Obywatele ! Zwracamy się do Was z go ­
rącem wezwaniem : przystępujcie bezzwłocznie 
do zapisów na akcje Banku Polskiego. Spełnijcie 
obowiązek wobec Państwa i społeczeństwa, dla 
dobra własnego i przyszłych pokoleń.

Niech każdy obywatel Pomorza, z tych 
prastarych Kresów Zachodnich Rzeczypospolitej, 
uważa sobie za obowiązek, za p unk t honoru 
nabyć, według swej możności, akcje Banku P o l­
skiego, akcje oparte na złocie, pierwszej fin a n ­
sowej insty tuc ji Rzeczypospolitej.

W szystkie Banki na Pom orzu przyjm ują za­
pisy na akcje Banku Polskiego w  złocie, w  w a­
lutach zagranicznych i markach polskich dla 
zmiany na w alu ty zagraniczne lub kruszec, na 
warunkach urzędowo ustalonych.

Inform acyj w  sprawach zapisu na akcje 
Banku Polskiego udzielają oddziały P. K. K. P. 
banki oraz kom ite ty propagandy Subskrypcji 
akc ji Banku Polskiego. —

Zwracamy się z prośbą do wszystkich Pa- 
nów  Starostów, Prezydentów i Burm istrzów  
m iast oraz W ó jtó w  i Sołtysów by bezzwłocznie 
przystąpili do organizowania pow iatow ych, m iej­
skich i m iejscowych K om ite tów  Propagandy.

Zwracamy się z gorącym apelem do przed­
staw icieli wszystkich W ładz państwowych i sa­
morządowych, do wszystkich organizacyj zawo­
dowych, gospodarczych, społecznych i politycz­
nych, by w pływ em  swoim i udziałem przyczynili 
się do powodzenia subskrypcji akcji Banku Po l­
skiego.

Mamy nadzieję, że przy pracy nad sanacją 
Skarbu Państwa, nie braknie n ikogo, k to  czuje 
i myśli po polsku.

Niech każdy w  miarę sił dołoży cegiełkę do 
budow y Skarbu Polskiego, do budow y i u trw a ­
lenia gmachu Rzeczypospolitej.

W  Torun iu , dnia 26. lutego 1924 r.

Pom orski K om ite t P ropagandy Subskrypcji 
A kc ji Banku Polskiego.

125.
O bw ieszczen ie  M in is te rs tw a  S karb u  w  
p rzed m io c ie  pobrań  p o d a tku  dochodo­
w ego od uposażeń służbow ych, e m e ry tu r  
i  w yn ag ro d zeń  za  n a jem n ą  p racą w  m ie ­

siącu m arcu  1924 r.

Na zasadzie art. 12 ustawy z dn ia  10 stycz­
nia 1924 r. w  przedmiocie przepisów o państwo­
wym  podatku dochodowym , obowiązujących na 
całym obszarze Rzeczypospolitej (Dz. U. R. P ., 
N r. 13, poz. 110) —  M in isterstw o Skarbu za­
rządza, aby pobór podatku dochodowego od 
uposażeń służbowych, em erytur i wynagrodzeń 
za najemną pracę na obszarze W ojew ództw  
W ielkopolskiego, Pomorskiego i Górnośląskiej 
części W ojew ództw a Śląskiego by ł w  miesiącu 
marcu 1924 r. dokonywany w  dotychczasowym 
..rybie, według skali następującej :

L.

P-

Wysokość wypłaconego wynagrodze­
nia obliczona w stosunku rocznym Stopa

procentowa
podatkuponad do

w t y s ią c a c h  m a re k

1 5 256 000 7 008 000 0,3
2 7 008 000 8 760 000 0,4
3 8 760 000 11 388 000 0,5
4 11388  000 14 016 000 0,7
5 14 016 000 16 644 000 0,9
6 16 644 000 19 272 000 1,1
7 19 272 000 21 900 000 1,4
8 21 900 000 24 820 000 1,7
9 24 820 000 27 740 000 2

10 27 740 000 30 660 000 2,5
11 30 660 000 33 580 000 3
12 33 580 000 36 500 000 3,5
13 36 500 000 37 960 000 4,5
14 37 960 000 40 150 000 5,5
15 40 150 000 42 340 000 7
16 42 340 000 45 260 000 8,5
17 45 260 000 48 180 000 10
18 48 180 000 51 110 000 11,5
19 51110  000 54 750 000 . 13
20 54 750 000 58 400 000 13,6
21 58 400 000 62 050 000 14,3

22 62 050 000 65 700 000 15
23 65 700 000 69 350 000 15,7
24 69 350 000 73 000 000 16,5

25 73 000 000 76 650 000 17,3
26 76 650 000 80 300 000 18,1
27 80 300 000 83 950 000 18,8
28 83 950 000 87 600 000 19,5
29 87 600 000 131 400 000 20,2
30 131 400 000 175 200 000 20,9
31 175 200 000 219 000 000 21,6
32 219 000 000 262 800 000 22,3
33 262 800 000 328 500 000 23
34 328 500 000 525 600 000 24,5
35 525 600 000 657 000 000 25,5
36 657 000 000 876 000 000 27
37 876 000 000 28,5

w
na

my5
rzec

Na wym ienionym  obszarze należy 
art. 6, p unk t b. powołanej ustawy 
gm in m iejskich i pow ia tow ych  zw iązków koflp  
nalnych potrącać równocześnie z podatk i6, 
państwowym , poczynając od 4 stopnia po 
szej skali włącznie, dodatek w  wysokości •> j 
wypłaconego wynagrodzenia.

Potrącone kw o ty  należy, w  myśl postąp, 
w ienia art. 13 powołanej ustawy z dnia 10 sty6 
nia 1924 r., w  term inie do dn i 7 po d o k o n a j' 
potrącenia wpłacić do Kasy Skarbowej, a_ 
pod rygorem  5%  kar za każdy dzień zwłoki-

Za M in is tra  S k a rb u :
(— ) B. M a r k o w s k i  

Podsekretarz Stani1,

Powyższe podaję do ogólnej w ia d o m i 
interesowanym do wykonania.

Puck, dnia 1. 3. 1924 r.
Starosta ¡ L i p s k i -  |

/



126.
K urs  fra n k a  z ło tego .

Podaję do ogólnej w iadomości, że M inister 
Skarbu usta lił wartość franka  złotego, jak  na- 
stępu je :

Obwieszczeniem z dnia 27. 2. 24 r. (M on ito r 
polski nr. 47 poz. 135) na dzień 28. 2. 24 r. na 
1800 000 M kp., 
obwieszczeniem z dnia 27.
Polski nr. 48 poz. 137) na 

1800 000 M kp. 
obwieszczeniem z dnia 28. 2. 24 r. (M on ito r 
Polski nr. 49 poz. 140) na dzień 1. 3. 24 r. na 
1800 000 M kp.
^»wieszczeniem z dnia 29. 2. 24 r. (M on ito r 
Polski nr. 50 poz. 142) na dzień 2. 3. 24 r. na 
1 800 000 Mkp.,

Puck, dnia 27. 2. 1924 r.
S ta ros ta : L i p s k i .

2. 24 r. (M on ito r 
dzień 29. 2. 24 r.

127.
S ta tu t dotyczący p o b ie ra n ia  p o d a tku  po­
w iato w eg o  od p ra w a  p o lo w an ia , w y k o ­
nyw anego na te re n ie  obszarów  dw orskich  

p o w ia tu  puckiego.
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 11. 8. 

1923 r. o tymczasowym uregulowaniu finansów 
komunalnych (Dz. Ust. nr. 94 poz. 747) uchwala 
Sejmik Pow ia tow y następujący s ta tu t podatkowy.

Par. 1.
P raw o polowania na terenie obszarów d w o r­

skich na mocy prawa własności g run tów , dzier­
żawy prawa polowania lub innego ty tu łu  p raw ­
e g o ,  podlega podatkow i na rzecz Pow iatowego 
Związku Komunalnego.

Par. 2.
Podatek ten wynosi rocznie za 1 ha. obszaru 

' 5 (jedną piątą) franka złotego.

Par. 3.
W ym iar podatku uskutecznia W ydzia ł P o ­

n ia to w y  i uwiadamia o wym iarze podatku p ła­
tn ików .

Par. 4.
Podatek w in ien być zapłacony w  P ow ia to ­

wej Kasie Komunalnej w  Pucku w  dwóch ra­
tach i t o : 1 rata do dnia 1 lutego, a druga rata 
no dnia 1 sierpnia. Podatek można zapłacić 
2 góry za cały rok  w  dniu płatności pierwszej 
raty.

Par. 5.
Podatek nieuiszczony w  właściwym term inie 

ściąga się w  drodze przymusowej z doliczeniem 
kosztów egzekucyjnych w edług przepisów za­
da rtych  w  ustawie z dnia 9. 3. 1923 r. (Dz. U.

P. nr. 31 poz. 189) i odsetek za zwłokę 
W wysokości 2 %  miesięcznie.

Par. 6.
W  myśl art. 50 ustawy z dnia 11. 8. 23 r.
Ustaw nr. 94 poz. 747) i zgodnie z par. 16 

Ustawy o daninach pow ia tow ych i p row inc jo ­
nalnych z dnia 23. 4. 1906 r. (zbiór ustaw pru- 
skich str. 159) można przeciw  w ym iarow i wnieść 
^Przeciw do W ydzia łu Pow ia tow ego w  przeciągu 
’  tygodn i od dnia odebrania uwiadom ienia

o opodatkowaniu. O  sprzeciwach rozstrzyga 
W ydzia ł P ow ia tow y. O d rozstrzygnięcia W y ­
działu Pow iatowego służy skarga w  drodze 
spornego postępowania administracyjnego do 
W ojewódzkiego Sądu Adm inistracyjnego w  T o ­
run iu  w  przeciągu 2 tygodn i od dnia doręczenia 
rozstrzygnięcia. Wniesienie sprzeciwu nie po­
wstrzymuje obow iązku zapłacenia podatku w  ter­
m inie wyznaczonym.

Par. 7.
Na żądanie w ładzy w ym iarowej są płatn icy 

tego podatku zobowiązani dać wyjaśnienia p i­
semne w  term inie wyznaczonym.

Par. 8.
K to  w  myśl par. 7 niniejszego statutu na 

żądanie w ładzy w ym iarowej nie udzieli w  term i­
nie wyznaczonym wyjaśnienia pisemnego, pod­
lega karze do wysokości 345,9 franków  złotych 
(par. 2 rozp. M in is tra  Skarbu z dnia 26. 1. 24 r. 
Dz. U. R. P. nr. 14 poz. 134). Do wym iaru 
kary stosuje się przepisy a rtyku łu  67 ustawy 
z dnia 11. 8. 1923 r. o tymczasowem uregulo­
wania finansów kom unalnych (Dz. Ustaw  nr. 94 
poz. 747).

Pozatem mają zastosowanie a rtyku ły  62 do 
art. 66 ustawy z dnia 11. 8. 23 r. (Dz. Ustaw 
nr. 94 poz. 747). Do wysokości ka r stosuje się 
także przepis par. 2 rozp. M in. Skarbu z dnia 
26. 1. 1924 r. Dz. Ustaw nr. 14 poz. 134)

Par. 9,
Niniejszy s ta tu t obowiązuje od dnia 1 stycz­

nia 1924 r.

Puck, dnia 15 grudn ia  1924 r.

Sejm ik P ow ia tow y pow ia tu  puck iego :
(— ) L ipski, przewodniczący,

(— ) Patschull, (— ) Nowak, (— ) Błażk.

Powyższy sta tu t podaję do ogólnej w iado­
mości i zaznaczam, że M in isterstw o Spraw  W e­
wnętrznych w  porozum ieniu z M inisterstwem 
Skarbu zatw ierdziło go na mocy art. 1, 19, 36 
i 37 ustawy z dnia 11. 8. 23 r. o tymczasowem 
uregulowaniu finansów komunalnych (Dz. Ustaw 
nr. 94 poz. 747)

Przewodniczący W ydzia łu P ow ia tow ego:
L i p s k i .

128.
S ta tu t dotyczący p o b ie ran ia  p o d atku  po­

w ia to w eg o  od psów luksusowych.
Na podstawie par. 6 cyfr. 3 ustawy o da­

ninach pow iatow ych i prow incjonalnych z dnia 
23. kw ietn ia  1906 r. (Zb ió r ustaw pruskich str. 
159) i art. 20 ustawy z dnia 11. 8. 1923 r. (Dz. 
Ustaw  nr. 94 poz. 747) wydaje się na pow ia t 
pucki następujący sta tu t p o d a tko w y :

Par. 1.
K to  utrzym uje psa luksusowego, starszego 

nad trzy  miesiące, musi za niego płacić podatek 
pow ia tow y. Pod określeniem „pies luksusowy“  
rozumie się wszystkie psy, k tóre  nie mają spec­
jalnego zadania stróżowania t. j. nie są trzymane 
na realności przez właściciela tejże celem stró­
żowania.
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Par. 2.
Podatek wym ieniony w  par. 1. wynosi ro ­

cznie od każdego psa luksusowego (par. 1.) 5 
franków  złotych.

Par. 3.
Podatek musi być uiszczony w  dwuch ra­

tach i to  do 1. marca i do 1. września. Podatek 
można zapłacić z góry  za cały rok  w  dniu pła­
tności I. raty.

G m iny i samodzielne obszary dworskie będą 
podatek ściągać i wpłacać w  czasie do 1. marca 
i do 1. września do Pow iatow ej Kasy Kom unal­
nej w  Pucku.

Naczelnicy gm in wzgl. obszarów dworskich 
nadeślą W ydzia łow i Pow iatowem u spis u trzym u­
jących psy, zobowiązanych do płacenia n in ie j­
szego podatku corocznie najpóźniej do 15. sty­
cznia. Spis w in ien zawierać stan z dnia 1. 
stycznia.

Par. 4.
Za psy nabyte do dnia 1. IX . należy zapła­

cić całoroczny podatek. Za psy nabyte po tym  
term inie płaci się ty lko  11. ratę przypadającą na 
ten rok.

Par. 5.
Podatku nie płaci się od psów, będących 

przewodnikiem  ociemniałych żołnierzy, od psów, 
zakupionych i utrzym ywanych przez Państwo i 
Kom uny oraz od psów będących własnością 
przedstawicieli państw  obcych.

Par. 6.
Zaległości podatkowe będą ściągnięte przy­

musowo w  postępowaniu, przewidzianym dla 
ściągnięcia podatków  z doliczeniem kosztów 
egzekucyjnych według przepisów, zawartych 
w  ustawie z dnia 9. 3. 1923 r. (Dz. U. R. P. 
nr. 37 poz. 189) i odsetek za zw łokę w  wyso­
kości 2%  miesięcznie.

Par. 7.
K to  nabędzie psa, lub k to  z psem przypro ­

wadzi się do pow ia tu  puckiego musi go w  prze­
ciągu 14 dni po nabyciu wzgl. po przybyciu 
zgłosić u naczelnika gm iny. Nowourodzone psy 
uważa się za nabyte dopiero po upływ ie 3 mie­
sięcy.

Par. 8.
K to  zaniecha term inowe zgłoszenie psa 

(par. 7.) podlega karze do wysokości 345,9 fran ­
ków  złotych (par. 2. rozporządzenia M in istra  
Skarbu z dnia 26. 1. 24 r. —  Dz. Ustaw R. P. 
nr. 14 poz. 134.) Do w ym iaru kary stosuje się 
przepisy art. 67 ustawy z dnia 11. V III. 1923 r. 
o tymczasowem uregulowaniu finansów kom u­
nalnych (Dz. Ustaw nr. 94 poz. 747).

Pozatem mają zastosowanie art. 62 do art. 
66 ustawy z dnia 11. V III. 23 r. —  Dz. Ustaw 
nr. 94 poz. 747. Do wysokości ka r stosują się 
także przepisy par. 2. rozporządzenia M in istra  
Skarbu z dnia 26. 1. 24 r. —  Dz. Ustaw  nr. 14 
poz. 134.

Par. 9.
Niniejszy s ta tu t obowiązuje z dniem 1. sty­

cznia 1924 r.
Par. 10.

Z dniem 1. stycznia 1924 r. tracą moc obo­
wiązującą : sta tu t pow ia tow y od psów z dnia

26. XI. 1906 r. (O rędow n ik  U rzędowy pow ia tu  
puckiego nr. 11. rok  1907) oraz wszelkie do­
da tk i wydane do tego statutu.

Puck, dnia 15. grudn ia  1923 r.
Sejm ik P ow ia tow y pow ia tu  puck iego :

(—) L i p s k i ,  przewodniczący. ( —) Patschull.
(— ) Nowak. (— ) Błażk.

Powyższy s ta tu t podaję do ogólnej w iado­
mości i zaznaczam, że M inisterstwo Spraw  W e­
wnętrznych w  porozum ieniu z M inisterstwem 
Skarbu zatw ierdziło go na mocy art. 1., 36., i 
37. ustawy z dnia 11. V III. 23 r. o tymczasowem 
uregulowaniu finansów komunalnych (Dz. Ustaw 
R. P. nr. 94 poz. 747).

Puck, dnia 28. 2. 24 r.
Przewodniczący W ydzia łu Pow iatowego :

L i p s k i .

129.
O bw ieszczenie w  sp raw ie  kasac ji oberż  

w  p o w iec ie  p u ckim .
Z pow odu odm eldowania konsensów na 

wyszynk napoi a lkoholowych wygasły konsensy 
na wyszynk napojów  alkoholow ych następują­
cych osó b :

L  A nny  Bohlen z Darżlubia,
2. Jana Glosy z Dębogórza,
3. Augustyna C iskowskiego z Dębogórza, 
5. Jana Lehmanna z Brudzewa.
Puck, dnia 23. 2. 1924 r.

Przewodniczący W ydzia łu  P ow ia tow ego:
L i ps k i .

130.
U ch w ala  R ad y  M ie js k ie j w  Pucku w  spra­
w ie  p o b ie ran ia  d o d a tku  do państw ow ego  

p o d a tku  budynkow ego.
Zgodnie z a rt. 6 cyfr. 1 ustawy z dnia 

11. 8. 1923 r. (Dz. Ust. nr. 94 poz. 747) uchwala 
się pobieranie 100%) dodatku do państwowego 
podatku budynkow ego w  myśl art. 6 ustawy 
z dnia 15. 6. 1923 r. (Dz. Ust. nr. 65 poz. 505) i to:

a) dla budynków  I klasy 2000 razy
b) „  „  II „  4000 „
c) „  ;, III „  8000 „

z zastosowaniem ustawy o waloryzacji z dnia 
6. 12. 1923 r. (Dz. Ust. nr. 127 poz. 1044) oraz 
noweli jaka k iedyko lw iek zostanie wydana. Po­
datek ten ma być płacony w  dwóch równych 
półrocznych ratach między 15 marca a 15 kw ie­
tn ia  tudzież między 15 października a 15 listopada 

Puck, dnia 16. 2. 24 r.
Rada M ie jska :

(— ) Kopicki, Trella, M roczkowski, M ozołowski, 
B ilo t, A do lph .

Powyższe podaje się do ogólnej w iadomości. 
P u c k ,  dnia 25. 2. 1924 r.

M A G IS T R A T .
K  a m s k  i, burm istrz.
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